
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
dell’Avviso di selezione STEMS 001 2021 NA Prot 0000002/2021 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D. Lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino degli Enti di ricerca in attuazione 
dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165”; 
VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente n.93, del 19 luglio 2018, ed 
entrato in vigore in data 1° agosto 2018; 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento 
del Presidente del CNR n. 14 prot. n.0012030 in data 18 febbraio 2019, in vigore dal 1 marzo 2019; 
VISTO l’Avviso di Selezione STEMS 001 2021 NA prot. STEMS 0000002 del 05/01/2021, 

 
DISPONE 

 
La rettifica della seguente Premessa: 

ACCERTATA la copertura degli oneri derivanti dal conferimento dell’assegno di ricerca con le 
disponibilità finanziarie provenienti da programmi di ricerca, DIT.AD017.094 PRIN 2017 - 
2017PJ5XXX_005 Patrizia Minutolo, provvedimento n. 22212 in data 22 novembre 2019 scadenza 
16/03/2023 (come da attestazione del Segretario Amministrativo prot. STEMS n. 1182/2021) 

 
 
È da intendersi: 

ACCERTATA la copertura degli oneri derivanti dal conferimento dell’assegno di ricerca con le 
disponibilità finanziarie provenienti da programmi di ricerca, DIT.AD017.094 PRIN 2017 - 
2017PJ5XXX_005 Patrizia Minutolo, provvedimento n. 22212 in data 22 novembre 2019 scadenza 
16/03/2023 (come da attestazione del Segretario Amministrativo prot. STEMS n. 0000054/2021) 

 
 
Il Direttore STEMS 


		2021-01-14T12:12:08+0100
	Chirone Riccardo




